ФОРМУЛАР ЗА АПЛИКАЦИЈА
Име и презиме: _______________________

Возраст: ______

Адреса: 
________________________________________
________________________________________
Контакт телефон: ____________________
Колку часови неделно ќе посетувате:

Два часа неделно (800,00 денари)

Три часа неделно (1000,00 денари)

Часовите ќе се одржуваат:

Секој понеделник, среда и петок во периодот од 18:00 до 19:00 часот 

Локација: 

ул. Дебарца, бр. 44 (позади пазарчето Буњаковец)

